I* Public Works and Government Services
Canada

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -

TPSGC

11 LaurierSt./ 11, rue Laurier
Place du Portage, Phasell 11
CoreOA1/ Noyau OA1
Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
THISDOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Maintenance & Professional Consulting Services
Division (FK)

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage, Phase I11

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Maint-Fire Alarm & Fire Protect

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EJ195-113186/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date

20113186 2012-08-24

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FK -285-60902

File No. - N° de dossier
fk285.EJ195-113186

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin T'meZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire

on - le 2012-09-07 Eastern Daylight Saving

Time EDT
F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Daly, Diane fk285

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-6948 ( ) (819) 956-3600

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Uplands Base - various buildings - Canadair Drive Ottawa, ON K1A 0S5

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EJ195-113186/A 004 fk285
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
20113186 fk285EJ195-113186

Amendment #004

This Amendment is to respond to questions from suppliers and to correct the title of a building at Uplands
Air Base.

Delete: Title of Building 2.6.4 - Hangar 16

Insert: Title of Building 2.6.4 - Building 16

Questions and Answers:

Question #1: Under Section II: Financial Bid — Pricing Schedule 1 — Firm Price “Firm all inclusive prices
including all necessary tools, services, replacement or repair parts, materials, labour and all related costs
as detailed in Annex A, Statement of Work” — Can you please clarify if “replacement or repair parts”
indicate that all costs associated with the cost of devices, batteries, valves, etc. are included in the prices
outlined in Pricing Schedule 1? Or As identified in the Scope of Work — Section 1.4.7.1. All additional
parts and labour required to effect repairs to this equipment will be at extra cost to Canada?

Answer #1: Yes this is the cost that you will be quoting us for parts in the 5 year contract. Example: If in
year 2 we need some parts for a repair you must follow your pricing you inputted in Year 2 of the pricing
schedule.

Question #2: Under Section II: Financial Bid — Pricing Schedule 1 — If unit quantities provided in the
tender for devices are not correct, can the contract cost be adjusted accordingly for each additional
device?

Answer #2: No, the device count is from the last annual inspection and should be fairly accurate.

Question #3: Under Scope of Work — Section 2.1.2. Scheduling and Planning, Section 2.1.2.2. — Can you
provide the last inspection date for the five-twelve-fifteen-twenty and fifty year inspections.

Answer #3: No, | cannot due to the fact that we had no association or history with the contractor that is
doing the work presently.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION REMAIN UNCHANGED.
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